
 

 
 

 

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL 

 

 

Lista de Candidatos Inscritos 
 

 

 

Segmento Discente 

 

Nome Email Matrícula Situação 

Erika Taiza Ribeiro da Silva erika.taiza@academico.ifpb.edu.br 202014020009 Deferido 

José Jerônimo da Silva jeronimo.jose@academico.ifpb.edu.br 202014020040 Deferido 

 
 

 

 

Segmento Docente 

 

Nome Email Matrícula Situação 

Antonio Rogério de Oliveira rogerio.oliveira@ifpb.edu.br 3360148 Deferido 

Erickson Melo de 

Albuquerque 
erickson.albuquerque@ifpb.edu.br 2167281 Deferido 

Fernanda da Silva de Andrade 

Moreira 
fernanda.moreira@ifpb.edu.br 3170922 Deferido 

Pablo Francisco Honorato 

Sampaio 
pablo.sampaio@ifpb.edu.br 2983839 Deferido 

 
 

 



 

 

 

Segmento Tecnico-Administrativo 
 

Nome Email Matrícula Situação 

Agnaldo Oliveira de Jesus agnaldo.jesus@ifpb.edu.br 3317454 Deferido 

Danielle Cristina Rodrigues 

Marques 
danielle.rodrigues@ifpb.edu.br 1073518 Deferido 

Ériton Gustavo Clementino eriton.clementino@ifpb.edu.br 1161019        Indeferido * 

Letícia Farias Cavalcanti leticia.cavalcanti@ifpb.edu.br 3171545 Deferido 

Raquel Mesquita dos Santos 

Ramos 
raquel.santos@ifpb.edu.br 3289589 Deferido 

 

 (*) Impossibilidade de candidatura em razão de exercício de função gratificada. 

                    Art. 3, § 2º (Regimento Interno) e Item 2, subitem 2.5 do Edital. 


